СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

30 мая  2014                                                                                                   № 84
с.Галкино
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 16 от 02.04.2008 «Об утверждения Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Галкинское»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 № 109 внесены изменения в Положение «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» утвержденное постановлением Правительства РФ  от 30.12.2003 № 794, на основании протеста прокурора,  Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 16 от 02.04.2008 «Об утверждения Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Галкинское».

1) Пункт 3Положения дополнить пунктом  «д» следующего содержания:
«Рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Галкинское», в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино.

Глава сельского поселения  «Галкинское»                               Л.П.Галицкая